
Prot.n.7011C/01                                                                            Cirò Marina, 30 Dicembre 2020 
 

Ai Componenti del Comitato di valutazione docenti 
Dell’I.C.2 “G.T. Casopero” 

Albo Web 
Sede 

 
 
 

     
 

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE DOCENTI E SURROGA MEMBRI DECADUTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.1 commi 126, 127, 128, 129 della legge 107/2015; 

VISTO l’art.11 del D.Lgs. 297/1994 novellato dall’art.1 comma 129 della L.107/2015; 

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti n.4 del 11.12.2019; 

VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto n.3 del 17.12.2019; 

VISTO il Decreto Prot.n. 10108/ A19d; 

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti n.4 del 17.12.2020; 

VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto n.2 del 22.12.2020 

CONSIDERATA la decadenza della Prof.ssa Zungri Filomena in qualità di componente docente eletta tra in 

membri del Consiglio di Istituto poiché trasferita in altra istituzione Scolastica dal 01.09.2020 e la relativa 

surroga con delibera n. 7 del 22.12.2020 con l’Ins. Filippelli Rosalba; 

DECRETA 

La Conferma della costituzione del Comitato di valutazione docenti: 

- Graziella SPINALI, Dirigente Scolastico; 

- Ins. Claudia ALOE, Docente eletto dal Collegio dei Docenti; 

- Ins. Rita ARCURI, Docente eletto dal Collegio dei Docenti; 

- Prof.ssa Carmela CERTOMA’, Docente eletto dal Collegio dei Docenti; 

- Ins. Rosalba FILIPPELLI, Docente eletto dal Consiglio di Istituto; 

- Prof.ssa Rosa ANANIA,  Docente eletto dal Consiglio di Istituto; 

- Sig. Pierfrancesco GIGLIO TUCCI, Genitore eletto dal Consiglio di Istituto; 

- Sig.ra Laura VIOLINO, Genitore eletto dal Consiglio di Istituto; 

- Prof.ssa Marianna PUNELLI, Membro esterno nominato dall’USR. 

Si ricorda che compito del Comitato in oggetto sono: 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 
Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 

Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 
E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.edu.it 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007011 - 30/12/2020 - C01 - Personale a TI - U

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it


- esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale 

docente ed educativo; 

- valutare il servizio di cui all’articolo 448 del D.Lgs. 297/1994 su richiesta dell’interessato; 

- esercitare  le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’articolo 501 del 

D.Lgs. 297/1994; 

- individuare i criteri per la valorizzazione dei docenti sulla base 

       a) della qualità dell’insegnamento e del   contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, 

nonché del successo formativo e scolastico degli studenti;   

      b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle   

competenze   degli   alunni   e dell’innovazione   didattica e metodologica, nonché della 

collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche 

didattiche;  

     c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione 

del personale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Graziella Spinali 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. 39/1993) 

 

 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007011 - 30/12/2020 - C01 - Personale a TI - U


